
Ogłoszenie nr 540535723-N-2020 z dnia 07.12.2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 759779-N-2020

Data: 01/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, Krajowy numer identyfikacyjny

00000162000000, ul. G. Narutowicza  11/12, 80-233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

+48583472419, e-mail szp@wilis.pg.gda.pl, faks +48583472413.

Adres strony internetowej (url): https://www.pg.edu.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 2.Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 3 następujące części:

Część A: Materiały zużywalne; Część B: Pipeta elektroniczna; Część C: Odczynniki chemiczne i

roztwory wzorcowe. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzach

rzeczowo-cenowych, stanowiących załączniki nr 2A-C do SIWZ. 7.Wykonawca zobowiązany

jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w niniejszej SIWZ oraz we

wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4A*-C* do SIWZ. 10. Zamawiający wymaga, aby

minimalny termin ważności dostarczonych odczynników (dotyczy cz. C- Odczynniki chemiczne

i roztwory wzorcowe), w momencie dostawy, był nie krótszy niż 80% okresu ważności od daty

produkcji

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/aeed80c0-20da-4b9d-bc26-e71e...

1 z 4 07.12.2020, 14:33



W ogłoszeniu powinno być: 2.Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 4

następujące części: Część A: Materiały zużywalne; Część B: Pipeta elektroniczna; Część C:

Odczynniki chemiczne i roztwory wzorcowe; część D- Odczynniki chemiczne. 6.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzach rzeczowo-cenowych,

stanowiących załączniki nr 2A-D do SIWZ. 7.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować

zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w niniejszej SIWZ oraz we wzorze umowy,

stanowiącym załącznik nr 4A*-D* do SIWZ. 10. Zamawiający wymaga, aby minimalny

termin ważności dostarczonych odczynników (dotyczy cz. C- Odczynniki chemiczne i

roztwory wzorcowe i cz. D- Odczynniki chemiczne), w momencie dostawy, był nie krótszy

niż 80% okresu ważności od daty produkcji

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: 1.Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin wykonania

przedmiotu zamówienia ustala się na: Część A- Materiały zużywalne- do 5 tygodni, Część B-

Pipeta elektroniczna- do 21 dni kalendarzowych, Część C – do 5 tygodni, od dnia zawarcia

umowy 3.Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (dot. cz. A, B, C). W związku z

powyższym wskazany powyżej termin wykonania zamówienia jest terminem maksymalnym,

który każdy z Wykonawców może skrócić.

W ogłoszeniu powinno być: 1.Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin

wykonania przedmiotu zamówienia ustala się na: Część A- Materiały zużywalne- do 5

tygodni, Część B- Pipeta elektroniczna- do 21 dni kalendarzowych, Część C i D – do 5

tygodni, od dnia zawarcia umowy. 3.Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (dot.

cz. A, B, C i D). W związku z powyższym wskazany powyżej termin wykonania zamówienia

jest terminem maksymalnym, który każdy z Wykonawców może skrócić.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 09.12.2020, godzina: 12:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/aeed80c0-20da-4b9d-bc26-e71e...

2 z 4 07.12.2020, 14:33



w postępowaniu: Data: 14.12.2020, godzina: 12:00 godzina: 12:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.3)

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 07.01.2021 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 12.01.2021 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: 1. Termin otwarcia ofert: w dniu 09.12.2020R. o godz. 12:30.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin otwarcia ofert: w dniu 14.12.2020R. o godz. 12:30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: część nr 3

W ogłoszeniu jest: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 3132,00

W ogłoszeniu powinno być: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 2735,00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Informacje dotyczące ofert częściowych

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr 4: Część D- Odczynniki chemiczne 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:1. Przedmiotem zamówienia w cz. D są odczynniki chemiczne o parametrach,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/aeed80c0-20da-4b9d-bc26-e71e...

3 z 4 07.12.2020, 14:33



zgodnych z formularzem rzeczowo-cenowym, stanowiącym załącznik nr 2D do SIWZ. 2)

Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33696300-8, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli

zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 397,00

Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: 35 data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium

Znaczenie cena oferty 60,00 termin dostawy 20,00 termin ważności odczynników w

momencie dostawy 20,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:1.Wymagany przez

Zamawiającego maksymalny termin wykonania przedmiotu zamówienia ustala się na:

Część D – do 5 tygodni, od dnia zawarcia umowy. 2.Termin dostawy liczony jest od dnia

zawarcia umowy do dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń.

3.Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (dot. cz. A, B, C i D). W związku

z powyższym wskazany powyżej termin wykonania zamówienia jest terminem

maksymalnym, który każdy z Wykonawców może skrócić. Krótszy termin dostawy

przedmiotu zamówienia będzie dodatkowo punktowany. Kryteria oceny ofert znajdują się

w rozdziale XIX SIWZ. 4. Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności

dostarczonych odczynników (dotyczy cz. D- Odczynniki chemiczne), w momencie

dostawy, był nie krótszy niż 80% okresu ważności od daty produkcji. Okres ważności

odczynników w momencie dostawy stanowi kryterium oceny ofert dla części D.

Wskazany powyżej okres ważności jest okresem minimalnym, który każdy z

Wykonawców może wydłużyć. Kryteria oceny ofert dla poszczególnych części znajdują

się w rozdziale XIX SIWZ.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/aeed80c0-20da-4b9d-bc26-e71e...

4 z 4 07.12.2020, 14:33


